SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

IFRN – CAMPUS CEARÁ-MIRIM

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Rodovia BR 406, Km 145, S/N, Planalto, Ceará-Mirim/RN | CEP: 59570-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 21/2023-DG/CM, DE 07/06/2023

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador de Gestão de Pessoas, responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Estagiários regido pelo Edital nº 21/2023-DG/CM/RE/IFRN, torna público o resultado FINAL das inscrições, em

conformidade com o cronograma constante no Anexo I, do Edital de Abertura:

MATÉRIA / DISCIPLINA: Cursando a partir do 2º ano do Ensino de Nível Médio em qualquer área

 CANDIDATO INSCRIÇÃO

1.  Sophia Carla Costa dos Santos Deferida

2.  Julio Maximos Campelo do Nascimento Deferida

3.  Jacson Honório Cassiano Deferida

4.  Penelope Rayssa do Nascimento Dias  Deferida

5.  Gabriel Texeira da Silva Deferida

6.  Gisele Campos Barbosa Militão Deferida

7.  Filipe da Silva Borges Deferida

8.  João Felipe Lopes Martins  Deferida

9.  Karla Laís da Silva Durval   Deferida

10.  Michaele Uádina Jerônimo Andrade Deferida

11.  Mateus Magalhães Bezerra Deferida

12.  Erikson Pedro da Silva Nicacio Deferida

13.  Priscila Rafaela Lima Dantas  Deferida

14.  Elysa Cândida de França Rocha Deferida

15.  Francisco Antônio Firmino Ferreira Deferida

16.  Ivaldo Paulo de Azevedo Deferida

17.  Leon Sedov Nogueira da Silva Deferida

18.  Adriane da Silva Mendonça Deferida

19.  Gislayne Taveira de Albuquerque Deferida

20.  Maria Luiza de Gois Barreto Deferida

21.  Antõnio Carlos Veras da Silva Junior Deferida

22.  Ketlyn Lohane Martins de Melo Deferida

23.  Francisco Lucas Marcelino Pontes Deferida

Ceará Mirim/RN, 03 de julho de 2023.

SÉRGIO DE OLIVEIRA MEDEIROS

COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS

IFRN – CAMPUS CEARÁ MIRIM